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1 |NUMERO DE ACTA 001-AS-030-2023-OEC/MPJB
2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la ciudad de Tacna, provincia Jorge Basadre, a los Veintisiete (27) dias del mes de Diciembre del afio 2023, en la SUB
GERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS AUXILIARES, a las 13:00 horas, el ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion: ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 030-2023-OEC/MPJB-1, cuyo objeto de la convocatoria es la contratacion del SERVICIO DE DISENO E
IMPLEMENTACION DE SOFTWARE MUNICIPAL DEL COMPONENTE N° 01 del Proyecto: "MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS OPERATIVOS Y MISIONALES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE EN EL DISTRITO DE
LOCUMBA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA"., a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION
Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS presentadas al presente procedimiento de seleccion.
3 |SOBRE EL QUORUM - ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logro con la
presencia de:
SUB GERENTE DE LOGISTICA, GESTION
PATRIMONIAL Y SERVICIOS AUXILIARES ING. FRESIA MERY SERRANO TORRES
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 QUISPE SAAVEDRA GABRIEL JESUS 10024255064
2 |LACRUZ SOLUTIONSE.I.R. L. 20532780439
3 RODRIGUEZ Y MONTERO INGENIEROS ASOCIADOS GROUP E.LR.L.-R & 20600323441
M INGENIEROS ASOCIADOS GROUP E.IL.R.L.
AP COMPLEMENT S.A.C. 20602198562
CREAINTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CREAINTER S.A.C. 20602497519
6 INVERSIONES MARHIL S.R.L. 20605361901
7 DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20605526102
D21 E.ILR.L.
SOAPERU S.R.L. 20605775111
JKC TECNOLOGIA & INNOVACION S.R.L. 20607764655
10 |D'XIO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20608072684
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, presentaron a través del SEACE sus ofertas, los siguientes postores:
N° Nombre o razén social del postor hecha d? Hom d"'f,
presentacion presentacién
1 LA CRUZ SOLUTIONS E. I. R. L. 13/12/2023 23:41:05
2 DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - D21 E.l.R.L. 13/12/2023 23:45:27
6 |Acto seguido, se procede con la descarga de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de
verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 LA CRUZ SOLUTIONS E. . R. L. 01
2 DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 01
D21 E.LR.L.
8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

8.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

o,
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta il val.or
referencial
1 |LACRUZ SOLUTIONS E. L. R. L. S/ 265,000.00 92.44
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DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
2 |p21EIRL S/ 276,000.00 96.28

8.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, seglin Anexo 01 que forma parte de la
presente Acta.

9 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

9.1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 LA CRUZ SOLUTIONS E. I. R. L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION DEL 5% POR TENER CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos

DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

9.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 LIMITADA - D21 ELR.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 96.01
BONIFICACION DEL 5% POR TENER CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 4.80
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.81 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:

N° DE ORDEN DE :
SRSl NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 LA CRUZ SOLUTIONS E. I R. L. 105 puntos /
DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
B D21 E.L.R.L. 100.81 puntos Léf/

12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, determind si el postor que obtuub el
primer y segundo lugar segtin el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

12.1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 LA CRUZ SOLUTIONS E. . R. L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA X

B.3.2 CAPACITACION X

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

12.2 DESARROLLO 21 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 LIMITADA - D21 E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segun Anexo 01 que forma parte de la presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos
de calificacién establecidos en las bases:
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N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 LA CRUZ SOLUTIONS E. I. R. L.
14 |ACUERDO ADOPTADO

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES,da por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado mediante INFORME N° 071-2023-NEMN-RP-MSOM-GDSSP-GM-A/MPJB e

INFORME N° 00029-2023-JCHM-MSOM-GDSSP-GM-A/MPJB y a los cuadros de Admision, Evaluacion y Calificacién de Ofertas
adjuntos, y que forman parte del Acta (Anexo N° 01).

15

ING. FRESI
SUB GEREW

PATRIMON ALY SERVICHOS ALIKILIORES

ORGANO ENCARGADO 6E LAS CONTRATACIONES
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$§ % ANEXO N° 01
CUADRO DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
Pt tesarone AS-SM-30-2023-0OEC/MPJB-1
SERVICIO DE DISENO E IMPLEMENTACION DE SOFTWARE MUNICIPAL DEL COMPONENTE N° 01 del Proyecto:
"MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS Y MISIONALES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE EN
EL DISTRITO DE LOCUMBA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA"
DESARROLLO 21 EMPRESA
N° DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA LA CRUZ SOLUTIONS E. I. R. L. RESPO’:QKQ’;:?;’:; EIillTADA
D21 E.L.R.L.
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA PRESENTA
b) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta. PRESENTA PRESENTA
¢) |Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) PRESENTA PRESENTA
d) Declaracion jurada de cumphrnlent.O' delos Temr]{T;)s de Referencia conlenidos en el numeral 3.1 BRESENTA CRESENTA
e)  |Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4) PRESENTA PRESENTA
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
H integrantes, el representante comdn, el domicilio comun y las obligaciones a las que se N2
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a ORRESFONDE NOGORRESEONDE
dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
Precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 )
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con PRESEN
9 dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos TA PRESENTA
(2) decimales.
OFERTA (ADMITIDA) O (NO ADMITIDA) ADMITIDA ADMITIDA
DESARROLLO 21 EMPRESA
INDIVIDUAL DE
FACTORES DE EVALUACION LACRUSIELIONSE bR L RESPONSABILIDAD LIMITADA -
D21 E.LR.L.
S/ 265,000.00 S/ 276,000.00
1 PUNTAJE PRECIO 100.00 96.01
2 BONIFICACION DEL 5% POR TENER CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 5.00 4.80
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 100.81
ORDEN DE PRELACION 1 2
DESARROLLO 21 EMPRESA
FACTORES DE CALIFICACION LA CRUZ SOLUTIONS E. L R.L. [ Lo i B ADA.
D21 E.L.R.L.
EORMACION ACADEMICA:
JEFE DE IMPLEMENTACION:
Titulado, Colegiado y Habilitado como Ingeniero en Informética y Sistemas o Ingenieria de
Software o Ingeniero de Sistemas de Informacion o Ingeniero en Computacion.
DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS
Titulado, Colegiado y Habilitado como Ingeniero en Informatica y Sistemas o Ingenieria de
B.3.1 |Software o Ingeniero de Sistemas de Informacién o Ingeniero en Computacion. CUMPLE CUMPLE
DOS (02) PROGRAMADORES DE SISTEMAS
Egresado o Bachiller o Titulado en Ingenieria en Informatica y Sistemas o Ingenieria de Software
o Ingenieria de Sistemas de Informacion o Ingenieria en Computacion.
PROGRAMADOR DE APLICACIONES MOVIL
Titulado, Colegiado y Habilitado como Ingeniero en Informatica y Sistemas o Ingenieria de
i i i i acihn
CAPACITACION:
JEFE DE IMPLEMENTACION:
Diplomado, o curso, o certificado, o constancia de Preparacion para optar Project Management
Professional (PMP), o capacitacion en Metodologia de Analisis (RUP), o Metodologia Desarrollo
(SCRUM), Asimismo debe acreditar: Desarrollo de Aplicaciones WEB, o Lenguaje de
Programacién. Dichas capacitaciones deben tener un minimo de 100 horas lectivas.
DO ANALISTAS DE SISTEMA
Diplomado, o curso, o certificado, o constancia de Capacitacion en la Metodologia de Analisis de
B.3.2 |Sistemas, oen Lenguaje de programacion, o Framework con un minimo de 18 horas lectivas. CUMPLE NO CUMPLE
" |DOS (02) PROGRAMADQRES DE SISTEMA! NOTA 01
Diplomado, o curso, o cerlificado, o constancia de capacitacion de Desarrollo de Sistemas, o en
Lenguaje de programacion, o Framework con un minimo de 18 horas lectivas.
Capacitacion minima de 20 horas con el nivel de Usuario Clave, o Programador Experto en un
ERP.
PROGRAMADOR DE APLICACIONES MOVIL
Acreditar un minimo de 10 modulos de capacitacion mediante certificaciones de capacitacion en
el desarrollo de aplicaciones Méviles y/o Certificaciones en Android mediante copia simple del
mismo v enlace (link) de verificacion otoraada por la Entidad certificadora




B.4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

JEFE DE IMPLEMENTACION:

Experiencia minima de (03) afios que se compulta desde la colegiatura como Jefe de Proyecto, o
Residente, o Responsable, o Inspector, o Supervisor de servicios que involucre la ejecucion, o
direccion de proyectos de desarrollo de sistemas informéticos, o soluciones en Tecnologia de la
Informacién y Comunicaciones (TIC), o desarrollo de software, o implementacion de sistemas
informaticos en Gobiernos Locales, o instituciones plblicas y/o privadas.

DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS

Experiencia minima de (02) afios que se computa desde la colegiatura en trabajos de analisis, o
desarrollo, o implementacion de sistemas de informacion en gobiernos locales, o empresas
privadas, ufilizando la Metodologia RUP.

DOS (02) PROGRAMADORES DE SISTEMAS

Experiencia minima de (01) afios en trabajos de analisis, o desarrollo de sistemas de informacion
para entidades publicas o privadas, utilizando Base de Datos POSTGRESQL y PHP.
PROGRAMADOR DE APLICACIONES MOVIL

Experiencia minima de (02) afio que se computa desde la colegiatura en trabajes de analisis, 0
desarrollo de aplicaciones moviles para enfidades publicas o privadas, Usando los diferentes
framework para méviles Angular, Android y otres.

CUMPLE

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 300,000.00
(TRESCIENTOS MIL CON 00/100 SOLES), por la contratacién de servicios iguales o similares al
abjeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
seglin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N°® 1 tener la condicion de micro y pequenia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 67,500.00 (SESENTA'Y SIETE MIL QUINIENTOS
CON 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia
empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: VENTA DE SISTEMAS Y/O SOFTWARE,
MANTENIMIENTO DE SISTEMAS Y/O SOFTWARE, IMPLEMENTACION DE SISTEMAS Y/O
SOFTWARE ANALISIS DE SISTEMAS Y/O SOFTWARE, ANALISIS DE SISTEMAS Y/O

SOFTWARE.

CUMPLE

NO CUMPLE
NOTA 02

ESTADO (CALIFICA - NO CALIFICA)

CALIFICA

NO CALIFICA

NOTA 01:

SEGUN CARTA N° 071-2023-NEMN-RP-MSOM-GDSSP-GM-A/MPJB

NOTA 02:

SEGUN CARTA N° 071-2023-NEMN-RP-MSOM-GDSSP-GM-A/MPJB
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%, MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE

Villa locumba, calle sucre S/N Teléfono (052) 475002

o

TACNA - PERU

“Afio de la unidad, la Paz y ef Desarrollo”

Villa Locumba, 15 de diciembre del 2023
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE

SUB GERENCIA DE LOGISTICA GESTION

PATRIMONIAL Y SERVICIOS AUY! IARES

ARTA N° 071 -2023-NEMN-RP-MSOM-GDSSP-GM-A/MP]B 15DIC 2023 rea(s8) 2.

ING. FRESIA MERY SERRANO TORRES ' E%E Q;«EEJ .
Sub Gerente de Logistica, Gestién Patrimonial y Servicios Pﬁbli@gﬁa_g ;5%5_@_3__ e

PRESENTE.-

ASUNTO  :REVISION DE OFERTA TECNICA
REFERENCIA: INFORME N° 00029-2023-JCHM-MSOM-GDSSP-GM-A/MP]B

Es grato dirigirme a Ud. Para saludarla cordialmente y a la vez, informarle que de
acuerdo al documento de referencia INFORME N° 00029-2023-JCHM-MSOM-GDSSP-
GM-A/MP]JB, se emite la revision y evaluacién de la oferta técnica cuyo objetivo es la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISENO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE
MUNICIPAL DEL COMPONENTE N° 01 PROYECTO. “Mejoramiento de los Servicios
Operativos Y Misionales de la Municipalidad Provincial Jorge Basadre en el Distrito de
Locumba - Provincia de Jorge Basadre -- Departamento de Tacna”.

En tal sentido se remite a su despacho a fin de continuar con los tramites
correspondientes para la adquisicién de dicho bien.

Sin otro particular quedo de Usted.

Atentamente.

RESP. DEL PROYECT! !

Adjunto (03 FOLIOS)
Cc. Archivo
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y SERVICIOS PUBLICOS

JORGE BASADRE
HHABAR (ERLARAKLTS

“ANQ DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

INFORME N°00029-2023-JCHM-MSOM-GDSSP-GM-A/MPJB

A : LIC. NELIDA E. MAMANI NINAJA
Responsable del Proyecto

DE - ING JOSE ANTONIO CHOQUECOTA MAMANI
Especialista del Proyecto.

ASUNTO : REVISION DE OFERTA TECNICA

ASUNTO - CARTA N°002-AS-SM-30-2023-0EC/MPJB

FECHA - Villa Locumba, 15 de diciembre del 2023

Por medio del presente documento me dirfjo a Usted, para saludarlo y a la vez manifestarle lo

siguiente:

Que habiendo se realizado la revision y evaluacién de la oferta de los 02 proveedores del procedimiento
de seleccion de la AS-SM-30-2023-OEC/MPJB-1 cuyo objeto es la CONTRATACION DEL SERVICIO
DE DISENO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE MUNICIPAL DEL COMPONENTE N° 01 DEL

PROYECTOQ “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS Y MISIONALES DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL JORGE BASADRE EN EL DISTRITO DE LOCUMBA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE -
DEPARTAMENTO DE TACNA”.

Se concluye que la Empresa La Cruz Solutions Eirl CUMPLE con los requerimientos minimos(Adjunto
Anexo de Evaluacion de Oferta)

Sin otro en particular, es todo en cuanto informo a usted, para su conocimiento y tramite correspondiente.

Atentamente;

LISTA EN SISTEM
. Jo'se Antonio Choquecota Mamani

Cc Archivo
ADJUNTO EVALUACION
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JORGE BASADRE

Trabajo y desarroflof

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

e

Afo de la Unidad, la Paz, y el Desarrollo”

Locumba, 14 de diciembre del 2023

CARTA N° 002-AS-SM-30-2023-OEC/MPJB

LIC. NELIDA E. MAMANI NINAJA

PROYECTO: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS Y MISIONALES DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE EN EL DISTRITO DE LOCUMBA -
PROVINCIA DE JORGE BASADRE — DEPARTAMENTO DE TACNA”,

Presente. —
ASUNTO z SOLICITO REVISION DE OFERTAS TECNICAS
REFERENCIA - AS-SM-30-2023-OEC/MPJB-1

Por medio de la presente me es grato dirigirme a usted, a fin de brindarle un cordial saludo y a
la vez informarle que nos encontramos en |a etapa de evaluacion y calificacién de oferta, del
procedimiento de seleccién de la referencia, cuyo objeto es la CONTRATACION DEL
SERVICIO DE DISENO E IMPLEMENTACION DE SOFTWARE MUNICIPAL DEL
COMPONENTE N° 01 del Proyecto: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS
Y MISIONALES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE EN EL DISTRITO
DE LOCUMBA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA".

De tal manera, de acuerdo al numeral 46.4 del Articulo 46 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones, que establece. “Durante el desemperfio de su encargo, el comité de seleccién
esta facultado para solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o dreas pertinentes en la
Entidad, las que estan obligadas a brindarlo bajo responsabilidad”.

Motivo por el cual, solicito su evaluacion técnica sobre el cumplimiento de las especificaciones
técnicas del CAPITULO Ill de las Bases Integradas, en las ofertas de los siguientes postores:

- LA CRUZ SOLUTIONS E. I. R. L. (56 Folios).
- DESARROLLO 21 E.Il.R.L. (352 Folios)

Sin ofro particular, solicito la atencién al presente con la celeridad correspondiente, con el fin de
proseguir con las etapas del procedimiento de seleccion.

Atentamente,
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Ing. Fresi Serrano Torres
Organo Encargado de las Contrataciones
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